
.... 

--

Monitor Polski Nr 56 - 728 Poz. 483, 484 i 485 

4) wykonywania zabiegów ochronnych, hodowlanych 
i pielęgnacyjnych nie ujętych w planie ochrony, za zgodą 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa, udzielaną w przypadku potrzeby likwidacji 
nagłych zagrożeń ochranianej przyrody. 

§ 5. Bezpośredni nadzór nad rezerwatem przyrody spra­
wuje Wojewoda Warszawski. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa: S. Żelichowski 

484 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBOW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 19 października 1994 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 października 
1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 492,­
z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i z 1994 r. Nr 89, poz. 415) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą "Wąwóz 
w Skałkach" obszar odsłonięć dolomitów środkowodewoń­
skich o powierzchni 3,18 ha, położony w gminach Nowa 
Słupia i Waśniów w województwie kieleckim. 

§ 2. Celem ochrony jest zachowanie ze względów nau­
kowych, dydaktycznych, krajobrazowych i turystycznych 
odsłonięć dolomitów środkowodewońskich oraz roślinności 
wąwozu będącego częścią rezerwatu . 

§ 3. W skład rezerwatu przyrody wchodzą: 
1) obszar o powierzchni 1,86 ha, położony w granicach 

administracyjnych gminy Nowa Słupia, oznaczony w ewi­
dencji gruntów obrębu Skały jako działka nr 306 (część), 

2) obszary o powierzchni 1,32 ha, położone w granicach 
administracyjnych gminy Waśniów, oznaczone w ewiden­
cji gruntów obrębu Czajęcice jako działki nr: 6 (część), 
7 (część), 9 (część), 10 (część), 11 (część), 365 (część). 

§ 4. 1. Na obszarze rezerwatu przyrody zabrania się: 
1) pozyskiwania, niszczenia lub uszkadzania drzew i innych 

roślin, z wyjątkiem przypadków uzasadnionych potrzebami 
gospodarstwa rezerwatowego, ujętych w planie ochrony, 

2) zbioru wszystkich dziko rosnących roślin, a w szczegól­
ności owoców, nasion i grzybów, z wyjątkiem zbioru 
nasion na potrzeby hodowli lasu, 

3) amatorskiego połowu ryb poza miejscami wyznaczo­
nymi przez Wojewodę, 

4) wysypywania, zakopywania i wylewania odpadów lub 
innych nieczystości, innego zanieczyszczania wód 
i gleby oraz powietrza, 

5) wydobywa'nia, usuwania i przemieszczania skał i mine­
rałów, 

6) niszczenia gleby lub zmiany sposobu jej użytkowania, 
w szczególności poprzez pozyskiwanie ściółki leśnej, 

7) zakłócania ciszy, 
8) palenia ognisk, 
9) stosowania środków chemicznych w gospodarce leś­

nej i zadrzewieniowej, 
10) zmiany stosunków wodnych, 
11) umieszczania na obszarze rezerwatu przyrody tablic, napi­

sów, ogłoszeń reklamowych i innych znaków nie związa­
nych z ochroną, z wyjątkiem znaków drogowych i innych 
znaków związanych z ochroną porządku i bezpieczeństwa, 

12) wstępu na teren rezerwatu przyrody poza miejscami 
wyznaczonymi przez Wojewodę, z wyjątkiem służb 
ochrony przyrody oraz użytkowników, w których za­
rządzie pozostaje obszar rezerwatu przyrody, 

13) ruchu pojazdów poza drogami publicznymi, z wyjątkiem 
pojazdów służb ochrony przyrody oraz użytkowników, 
w których zarządzie pozostaje obszar rezerwatu przyrody. 

2. Zakazy, o których mowa w ust. 1, nie dotyczą~ 
1) prowadzenia badań naukowych za zgodą Wojewody, 
2) prowadzenia akcji ratowniczej oraz działań związanych 

z ochroną przeciwpożarową, 
3) wykonywania zabiegów ochronnych, hodowlanych 

i pielęgnacyjnych nie ujętych w planie ochrony, za 
zgodą Ministra Ochrony Srodowiska, Zasobów Natural­
nych i Leśnictwa, udzielaną w przypadku potrzeby 
likwidacji nagłych zagrożeń ochranianej przyrody, 

4) właścicieli gruntów nie będących własnością Skarbu 
Państwa. 

§ 5. Bezpośredni nadzór nad rezerwatem przyrody spra­
wuje Wojewoda Kielecki. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Ochrony Środowiska, Zasobów Natura!nych 
i Leśnictwa: S. Zelichowski 

485 

OBWIESZCZENIE PREZESA GlOWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 25 października 1994 r. 

w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw w III kwartale 1994 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 6 ustawy z dnia 23 kwietnia biorstw, bez wypłat z zysku, w III kwartale 1994 r. wyniosło 
1994 r. o metodach kształtowania wynagrodzeń i środków na 5.666.4 tys. zł. 
wynagrodzenia przez podmioty gospodarcze oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 80, poz. 368) ogłasza się, iż 
przeciętne miesięczne wynagrodzenie w sektorze przedsię- . Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: J. Oleński 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego, 02-903 Warszawa, 
ul. Powsińska 69/71, P-1, tel. 694-67-50 i 694-67 -03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A .• Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

lam. 2616-1300-94. ISSN 0209-214X Cena 4000 zł 


